ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N° 02/2010/CMP

O Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições, torna pública

a retificação do Edital nº. 01/2010/CMP, de 06 de dezembro de 2010, conforme a seguir
especificado, permanecendo inalterados os demais itens/subitens e anexos do edital supracitado:

1. Fica alterado o subitem 1.3 do Edital nº. 01/2010/CMP, no que tange a quantidade de vagas, cujo
total passa a ser de 49 vagas;

2. Fica alterado o Anexo I do Edital nº. 01/2010/CMP, no que tange ao quantitativo de vagas do
cargo de nível superior de Agente de Técnico Legislativo, cujo total passa ser de 04 vagas;

3. Fica alterado o Anexo I do Edital nº. 01/2010/CMP, no que tange aos vencimentos básicos do
cargo de nível superior de Procurador, cujo valor passa a ser de R$ 3.500,00.

Parauapebas-PA, 10 de dezembro de 2010.

José Adelson Fernandes Silva

Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas